

Grene 30 ApS
Forchammersvej 23 A, 1. tv., 1920 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 01 40 02

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021

Peder Grene
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grene 30 ApS
Forchhammersvej 23 A, 1. tv.
1920 Frederiksberg C

Telefon: 86171769

CVR-nr.: 19 01 40 02

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peder Grene

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.519 mod -13.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 931.608 mod -453.879 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-13.519	-13.050
1 Personaleomkostninger	-254.621	-134.874
Resultat før finansielle poster	-268.140	-147.924
Andre finansielle indtægter	1.543.120	369.545
Øvrige finansielle omkostninger	-77.742	-803.474
Resultat før skat	1.197.238	-581.853
2 Skat af årets resultat	-265.630	127.974
Årets resultat	931.608	-453.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.784	108.431
Overføres til overført resultat	820.824	0
Disponeret fra overført resultat	0	-562.310
Disponeret i alt	931.608	-453.879

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	137.918
Tilgodehavende selskabsskat	80.882	123.969
Tilgodehavender i alt	<u>80.882</u>	<u>261.887</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.160.747	6.948.450
Værdipapirer i alt	<u>8.160.747</u>	<u>6.948.450</u>
Likvide beholdninger	<u>39.850</u>	<u>65.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.281.479</u>	<u>7.275.729</u>
Aktiver i alt	<u>8.281.479</u>	<u>7.275.729</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		7.248.582	6.427.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.784	108.431
Egenkapital i alt		<u>7.559.366</u>	<u>6.736.189</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	14.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.527	39.420
Selskabsskat		94.186	0
Anden gæld		562.400	485.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>722.113</u>	<u>539.540</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>722.113</u>	<u>539.540</u>
Passiver i alt		<u>8.281.479</u>	<u>7.275.729</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	6.427.758	108.431	6.736.189
Udloddet udbytte	0	0	-108.431	-108.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	820.824	110.784	931.608
	<u>200.000</u>	<u>7.248.582</u>	<u>110.784</u>	<u>7.559.366</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.621	59.874
Pensioner	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>254.621</u>	<u>134.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	125.466	0
Årets regulering af udskudt skat	137.918	-127.974
Regulering af tidligere års skat	<u>2.246</u>	<u>0</u>
	<u>265.630</u>	<u>-127.974</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		<u>værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>8.160.748</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.036.108</u>